

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LEIF SEJR SØRENSEN HOLDING ApS

C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr. 36 43 53 64

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2023

Leif Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEIF SEJR SØRENSEN HOLDING ApS
C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 43 53 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Leif Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.199.603, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 57.874.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(30.718)	(4.598)
Andre driftsomkostninger		(186)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.306.942	4.645.033
Finansielle indtægter	2	513.007	355.757
Finansielle omkostninger	1,3	(620.025)	(33.846)
Resultat før skat		8.169.020	4.962.346
Skat af årets resultat	4	30.583	(70.928)
Årets resultat		8.199.603	4.891.418
Foreslået udbytte		500.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.002.256	2.145.033
Overført resultat		2.697.347	2.631.985
		8.199.603	4.891.418

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	33.664.256	20.341.009
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>10.714.775</u>	<u>10.302.668</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.379.031</u>	<u>30.643.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.379.031</u>	<u>30.643.677</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.933.265	372.509
Andre tilgodehavender		790.093	1.593
Udskudt skatteaktiv		30.583	29.072
Selskabsskat		<u>206.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.959.941</u>	<u>403.174</u>
Værdipapirer	1	<u>4.420.941</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>4.420.941</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.348.570</u>	<u>8.965.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.729.452</u>	<u>9.368.580</u>
Aktiver i alt		<u>58.108.483</u>	<u>40.012.257</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.215.391	14.451.135
Overført resultat		38.099.547	25.277.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital		<u>57.874.938</u>	<u>39.893.257</u>
Skyldig revisor		12.250	6.000
Gæld til kapitalinteressere		24.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.620	113.000
Anden gæld		675	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.545</u>	<u>119.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>233.545</u>	<u>119.000</u>
Passiver i alt		<u>58.108.483</u>	<u>40.012.257</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.451.135	25.277.722	114.000	39.892.857
Nettoeffekt som følge af fusion	10.000	0	10.124.478	0	10.134.478
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	60.000	14.451.135	35.402.200	114.000	50.027.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.000)	(114.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(238.000)	0	0	(238.000)
Årets resultat	0	5.002.256	2.697.347	500.000	8.199.603
Egenkapital 31. december 2022	60.000	19.215.391	38.099.547	500.000	57.874.938

Noter til årsrapporten

	2022	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(578.900)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>4.420.941</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	472.863	0
Andre finansielle indtægter	<u>40.144</u>	<u>355.757</u>
	513.007	355.757
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>620.025</u>	<u>33.846</u>
	620.025	33.846
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	70.928
Årets udskudte skat	<u>(30.583)</u>	<u>0</u>
	(30.583)	70.928

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	5.889.874	5.889.874
Tilgang i årets løb	8.583.991	0
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>14.448.865</u>	<u>5.889.874</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	14.451.135	12.306.102
Årets afgang	(28.686)	0
Valutakursregulering	(238.000)	14.750
Årets resultat	8.306.942	4.630.283
Udbytte modtaget	(3.276.000)	(2.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>19.215.391</u>	<u>14.451.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>33.664.256</u>	<u>20.341.009</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LS Intertank ApS	Fredericia	25 %
Sejr Sørensen Ejendomme ApS	Fredericia	25 %
LSI Ejendomme ApS	Fredericia	25 %
Leo Sørensen Holding ApS	Aarhus	19 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Leif Sejr Sørensen Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.